
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 91/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 3/2013 ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης για 
το διαγωνισμό ανάθεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Ροδόπης, 
για το σχολικό έτος 2013-2014. (Αρ. Διαγ.: 02/2013). 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Φεβρουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.477/31-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος,  
4) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό 
μέλος, 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος,2) Χρήστος Ποτόλιας μέλος οι  οποίοι απουσίαζαν 
αν  και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  91 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ με το 
υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.489 /30-1-2014 έγγραφό της  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Κατόπιν 
του με αρ. πρωτ. 1325/ 28-1-2014 εγγράφου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (ΑΔΑ: 
ΒΙΨ1ΟΡ1Υ-Β98), σας υποβάλλουμε συνημμένα το πρακτικό 3/2013 ελέγχου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης που συνέταξε η επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού με τίτλο «Μεταφορά μαθητών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Ροδόπης για το σχολικό έτος 2013-
2014» που ανέφερε τα εξής: Στις 16  Δεκεμβρίου 2013 συνήλθε η επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού, η οποία ορίστηκε με την αριθ. 699/23-09-2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας-Θράκης , για τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης της 
αναδόχου εταιρείας. Η επιτροπή παρέλαβε και μονόγραψε το φάκελο των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της εταιρείας «ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ι.ΚΕ » και προχώρησε στο άνοιγμα του 
φακέλου . Στη συνέχεια  έλεγξε και μονόγραψε  όλα τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του 
αποτελέσματος όπως αυτά περιγράφονται στο άρθρο 8 της σχετικής Διακήρυξης και διαπίστωσε ότι  
τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά είναι νόμιμα, πλήρη και καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης. 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία, 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού 3/2013 ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης για το διαγωνισμό ανάθεσης 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Ροδόπης, για το σχολικό έτος 
2013-2014. (Αρ. Διαγ.: 02/2013) και την ανάδειξη ως αναδόχου για τις παραπάνω υπηρεσίες την εταιρεία 
«ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ι.ΚΕ » 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΡΜ7ΛΒ-Κ2Α



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 3/2013 ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης για το διαγωνισμό 
ανάθεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Ροδόπης, για το σχολικό 
έτος 2013-2014. (Αρ. Διαγ.: 02/2013) και την ανάδειξη ως αναδόχου για τις παραπάνω υπηρεσίες την 
εταιρεία «ΠΗΓΑΣΟΣ ΤΑΞΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ι.ΚΕ » 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   91/2014. 
 
 

   
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
                                    
                                                                            
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ    

 

              
                 
       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΡΜ7ΛΒ-Κ2Α


